Aanbiedingen geldig t/m 9 maart 2019. Prijzen excl. BTWAanbiedingen geldig t/m 9 maart 2019. Prijzen excl. BTW
Bezoek onze stand in hal 12
4 t/m 8 februari 2019
Win € 10.000,-                           gereedschap! Vul uw gegevens in op de actiekaart,
lever deze in op de Probin stand en
maak kans op deze mooie prijs.
Bitset  Tool-Check Plus
De kleinste gereedschapskist die je

verstelbaar met 3 of 4 cijfers.
249.325.2158/67
Artikelnummer Type Code Normaal Nu
249.325.2167 158/40C 3-cijferig € 20,25 € 15,00
249.325.2158 158/50C 4-cijferig € 24,70 € 20,00
betere corrosiebescherming. Zeer
geschikt voor het beveiligen van grote
waardevolle goederen of objecten
VANAF
30,00
VANAF  20,25
15,00
Extra geharde ketting
Extra geharde ketting van 85 of 110 cm lengte, bij-
voorbeeld voor het veilig bevestigen van een fi ets aan
een object. Beschermd tegen corrosie en met hoes
tegen beschadigingen. Ook geschikt voor motoren of
tuingereedschap. Toe te passen met hangslot.
249.558.0002/04
Veiligheidsbeslag met kerntrekbeveiliging
waardevolle goederen of objecten
met een zeer hoog diefstalrisico.
249.325.3105
Extra geharde ketting van 85 of 110 cm lengte, bij-
voorbeeld voor het veilig bevestigen van een fi ets aan
een object. Beschermd tegen corrosie en met hoes
tegen beschadigingen. Ook geschikt voor motoren of
tuingereedschap. Toe te passen met hangslot.
Artikelnummer Omschrijving Normaal Nu
249.558.0002 6 mm 6KS/85 € 17,30 € 10,00
249.558.0004 8 mm 8KS/110 € 37,39 € 20,00
85 óf 110 cm lang
VANAF  17,30
10,00 Nieuw
Bestel direct en snel via onze webshop        23
Gereedschapskoffer Classic Cargo
Met uit X-ABS kunststof vervaardigde schaaldelen, die breuk-
bestand zijn. Dankzij het stevige, dubbele aluminium frame tot
40 kg belastbaar! Voorzien van twee gereedschapswanden.
De bodemschaal heeft een hoogte van 8,8 cm, vrij in te delen.
Afmetingen (BxDxH): 47x21x36 cm. Gewicht 6,8 kg.
546.188.0186
* Excl. gereedschap.
VAN  354,08VAN  354,08
249,00*
Volledige keuzevrijheid!
Stel zelf je deurbeslag samen
Nu bij Probin op de stand
Kijk voor meer info en actiebrochures op www.probin.com
probin Aalsmeer
Oosteinderweg 91, 1432 AG Aalsmeer
0297-325 609 / info@probinaalsmeer.nl
probin Amersfoort
Kosmonaut 22, 3824 MK Amersfoort
033-457 07 77 / info@probinamersfoort.nl
probin Borne
Hanzestraat 1, 7622 AX Borne
074-267 03 94  / info@probinborne.nl
probin Delfzijl
Sikkel 25a, 9932 BD Delfzijl
0596-681 385 / info@probindelfzijl.nl
probin Telder Dronten
De Dommel 54, 8253 PL Dronten
0321-383 510 / info@probintelder.nl
probin Edese IJzerwaren
Lorentzstraat 2c, 6716 AD Ede
0318-619 150 / info@probinede.nl
probin Telder Emmeloord
Ondernemersweg 15-17, 8304 BH Emmeloord
0527-699 677 / info@probintelder.nl
probin Goor
Enterseweg 3, 7471 SB Goor
0547-261 426 / info@probingoor.nl